REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHIES SHKUMBIN

VENDIM
Nr.11,daté 27.12.2019
PER
MIRATIMIN E KORIGJIMIT TE VENDIMIT NR.71/1 DATE 29.10.18 “TE
MIRATIMIT TE LEJES Sk PERDORIMIT NR.84/1 DATE 05.11.18 TE

SHFEYTEZIMIT TE BURIMIT UJOR PER PRODHIM HIDROENERGJIE
BASHKIA POGRADEC ,QARKU KORCE TE SUBJEKTIT HEC LLENGE

6/2018, daté 8. 2 2018, per “Menaxhlmln & mtegruar té burlmeve ujore” VKM 221 date
26.04.2018 "Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencise se Menaxhimit t& Burimeve
Ujore ", dhe Vendimit t& Késhillit Kombetar t& Ujit Nr 6 daté 12.06.2019 “Pér
miratimin e rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t& Basenit Ujor"
si dhe né zbatim t& Ligjit nr 44/2015 "Kodi i Progedurés Administrative i Republikés s&
Shqipéris€" neni 112 me propozim té Z.A.B.U. Shkumbin-Seman.

Keshilli 1 Basenit Ujgmbledhes Shkumbin.

VENDOSI:

1. Miratimin e korigjimit t&€ Vendimit nr.69/1 dat& 29.10.18 t& subjektit “Hec Lléngé”
sh.p.k me objekt “Leje pér shfrytezim pér prodhim hidroenergjie”, nga fugia e
instaluar 1724 kw t& béhet 1500 kw.Vepra e marrjes Nr.1 né kuotén Z = 1460
mnd t€ béhet Z = 1450.5 mnd si dhe Vepra e marrjes Nr.2 né kuotén Z = 1460
mnd t€ b&het Z = 1453.86 mnd.

2. Ngarkohet Zyra ¢ Administrimit t& Basenit Ujor Shkumbin-Seman pér zbatimin e
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjé&herg.

KRYETAR




